Mirëmëngjes vlla! Të lumtë, e vure punën e madhe para dhe pak të ka mbetur. Të lutem:
1. Më shih postimin në FB të më mundësohet (kjo është urgjente sepse s’po punoj dot, fol dhe me Endrin. Thashë ta mbush me lajme para se të nisem në darkë). 
2. Tek titrat lart të më lëvizin vet
3. Dhe rubrika; Kryesore (Ballina të lutem të bëhet më shigjeta siç ka qenë dhe siç është dhe tek titrat. Le sa te duash lajme nga 5-10 që të lëvizin shih ndonje portal tjeter per referencë)
4. Ka pas lidhur Endri webin startnews me https://adnow.com/login ku merrja noj kacidhe sa me ndihmu pagesën e serverit, po nuk është tani shiheni. 
5. Tek Lifestyle bëje lifestyle-showbizz
6. I ndërrojmë vendet kulturës me sport (këtë si ta mendosh ti)
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